Bunlar içerisinden و ve ت harfleri mef'ûle ulaşmada zayıf kalan fiilin bu ihtiyacını gidermekten ziyade sadece yemin anlamıyla ve fiilleri mahzûf olarak kullanıldığından, benzer şekilde حتى harf-i

40) Zihni, *el-Muntahab ve'l-muktadab*, C.II, 166, 176.

41) Hasan, *en-Nahvu'l-vâfi*, C.II, 159.

42) Radî, *Şerhu'r-Radî*, 1134.

43) Ahfeş (ö. 215/830) ve İbn 'Usfûr el-İşbîlî (ö. 669/1270) زيد كعمرو “Zeyd Amr gibidir” cümlesindeki الكاف harf-i cerrinin mute'allakı olmadığı görüşündedir. Bk. Muhammed el-Emîr, *Haşiyetu'l-Emîr 'alâ Muğni'l-Lebîb*, I-II, Kahire: Dâru İhyâi'l-kutubi'l-'Arabiyye, trs., C.II, 79; İbn Hişâm, *Muğni'l-lebîb*, C.II, 629; Muhammed Muhammed Davud, *el-Kur'ânu'l-Kerîm ve tefâulu'l-meânî*, I-II, Kahire: Dâru garîb, 2002, C.I, 4, 5.